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Uczestnicy Postępowania 

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI 

SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 

Dotyczy:  Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym, o którym 

mowa w art. 275 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2024 roku pozycja 1320 z późniejszymi zmianami, zwanej dalej: ustawą Pzp.), 

którego przedmiotem jest „Zakup urządzeń medycznych przez Zespół Wojewódzkich 

Przychodni Specjalistycznych w Katowicach” –  Nr referencyjny: ZP/D/15/24 

 

Na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2024r. pozycja 1320 z późniejszymi zmianami, zwanej dalej ustawą Pzp.). Zamawiający 

udziela odpowiedzi na zapytania, które wpłynęły  od  Wykonawców.  

 

Pytanie 1: 

Czy zamawiający dopuści unit stomatologiczny wyposażony w konsolę asysty (I- wymagania ogólne 

punkt 10) w klawiaturę sterującą? Rozumiemy, że przez panel dotykowy zamawiający miał na myśli 

panel z dotykowym, multimedialnym wyświetlaczem. 

Odpowiedź 

Klawiatura dotykowa lub ekran dotykowy sterujący funkcjami. 

Pytanie 2: 

Czy zamawiający dopuści unit stomatologiczny wyposażony w zagłówek chirurgiczny 2 przegubowy? 

(I- wymagania ogólne punkt 14) 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje opis przedmiotu zamówienia zgodnie z SWZ. 

Pytanie 3: 

Czy zamawiający dopuści unit stomatologiczny nie wymagający aktualizacji? (I- wymagania ogólne 

punkt 20) 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje opis przedmiotu zamówienia zgodnie z SWZ 

Pytanie 4: 

Czy poprzez integrację z infrastrukturą zamawiający rozumie podłączenie unitu do istniejących 

przyłączy? Proszę o informację (opis lub zdjęcie) jakie przyłącza zamawiający obecnie posiada, do 

których ma zostać podłączony unit (II- pozostałe wymagania, punkt 1) 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający poprzez sformułowanie „integracja” rozumie podłączenie unitu do mediów. 
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